
lliewidadlacionalde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5/50 - 4400- Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina
"5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"

"LASMALVINAS SONARGENTINAS"

Salta, 29 de Julio de 2.022

Expediente Nº 8.088/2019-Cuerpo 1-11

RESD-EXA Nº 436/2022

VISTO la resolución de Decanato Nº 399/2022, mediante la cual se designó a la
Cra. María Andrea Murillo como Jefe de Departamento de Patrimonio y Suministro,
perteneciente al Agrupamiento Administrativo categoría 3 - Tramo Mayor de esta Unidad
Académica, y

CONSIDERANDO:

Que por tal motivo, la Cra. María Andrea Murillo mediante Nota Electrónica Nº
2007/2022, eleva renuncia al cargo Auxiliar Administrativo categoría 7 desde el día 8 de julio
de 2022.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E LV E:

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia a la Cra. María Andrea MURILLO, DNI Nº
30.221.947, al cargo de Auxiliar Administrativo - categoría 7, perteneciente al Agrupamiento
Administrativo - Tramo Inicial de esta Unidad Académica, desde del 8 de julio de 2022.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Cra. María Andrea MURILLO Departamento
de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato,
Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archivese.

ORL
smv
cag

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSe


